государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Новосибирский строительно-монтажный колледж»

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

// ЖЖ/?
г. Новосибирск

По оплате за обучение

В дополнение к приказу по оплате за обучение от 30.08.2019г. № 53, на
основании статьи 54 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, а также Федерального закона от
29.11.2018г. № 459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»", приказываю:

1. Установить индексацию стоимости обучения для студентов 2, 3, 4
курсов очной и заочной коммерческой формы обучения в соответствии с
официальным годовым уровнем инфляции 2020 года 3,8 % от размера оплаты
за обучение в 2019/2020 учебном году согласно договору об оказании
платных образовательных услуг и дополнительному соглашению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера колледжа Савину Елену Анатольевну.

Директор Л.А. Холина